[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 27 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 58/2009

Prezado Senhor,

Servimos do presente para encaminhar disquete com os dados do 3º bimestre de 2008, para publicação do SIACE/LRF, referente ao 3º quadrimestre de 2008 e dados para consolidação da Prestação de Contas (SIACE/PCA).

Outrossim, solicitamos o envio dos arquivos para importação e publicação dos anexos deste Legislativo.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Paulo César Araújo da Silva

Secretário Municipal de Finanças

C/C João Batista Ribeiro
Pouso Alegre-MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]